
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 червня 2024 року         № 182 

 

Про розподіл місць в Великодолинському 

закладі дошкільної освіти «Теремок» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16 лютого 2021 року № 1, 

розглянувши клопотання директора Великодолинського ЗДО «Теремок» Жолобнюк Ганни 

Вих. № 36 від 14 червня 2024 року (Вх. 03-39/195-24 від 14.06.2024 року) та надані документи, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

Молодший дошкільний вік (друга молодша група): 

- Лисюк Дар'я Сергіївна, 11 січня 2021 року народження; 

- Тарченюк Костянтин Романович, 05 травня 2021 року народження; 

- Дурбалов Дамір Сергійович, 05 листопада 2020 року народження; 

- Романюк Олег Олегович, 19 лютого 2021 року народження; 

- Нахаєва Анна Михайлівна, 01 липня 2021 року народження; 

- Геладзе Матвій Арсенович, 21 грудня 2020 року народження; 

- Юташ Давид Сергійович, 16 серпня 2021 року народження; 

- Гайтанжій Михайло Вадимович, 04 червня 2021 року народження; 

- Довгалюк Маргарита Владиславівна, 26 листопада 2020 року народження; 

- Гребенік Тимофій Миколайович, 16 червня 2021 року народження; 

- Медведьов Артем Вікторович, 21 липня 2021 року народження; 

- Сіренко Андрій Олександрович, 19 липня 2021 року народження; 

- Шевченко Ярослава Володимирівна, 26 серпня 2021 року народження; 

- Гужев Кіріл Петрович, 17 січня 2021 року народження; 

- Соколова Катерина Володимирівна, 07 листопада 2020 року народження; 

- Козак Дмитро Микитович, 08 травня 2021 року народження; 

- Вдовіченко Дарія Вікторівна, 26 лютого 2021 року народження; 

- Ярмоленко Артем Валентинович, 27 вересня 2021 року народження; 

- Ничипорук Дмитро Олександрович, 17 вересня 2021 року народження; 

- Волошина Софія Тимурівна, 12 жовтня 2020 року народження; 

- Колосов Роман Олегович, 14 травня 2021 року народження; 



2 

- Красовська Ніка Вікторівна, 27 березня 2021 року народження; 

- Стьопіна Валерія Андріївна, 02 квітня 2021 року народження; 

 

Середній дошкільний вік (середня група) 

- Зерніченко Євгеній Владиславович, 06 травня 2020 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки до Великодолинського закладу дошкільної 

освіти «Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


